LAU F E N . H8309714003041

ILBAGNOALESSI

Veegheengt bidét

MAL

Bredde 585 mm
Dybde 390 mm
Hgjde 355 mm

FARVE OG FINISH

400 HvidmedLCC

MULIGHEDER

304 - 1 hanehul center og 2 vandrette huller for tilslutning

Back-to-wall Faestningsseet : Medfglger Installationstype : Vaeghaengt

Form : Rund Hanehulskonfiguration : 1 hanehul

TEKNISKE TEGNINGER

585

415

390

230
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LAU F E N REF: H8309714003041
/

ILBAGNOALESSI

ILBAGNOALESS I er et
badeveerelsesdesign, som har kastet
en fortryllelse over hjemmets
designverden i arevis. Den er
karakteriseret af en tidlgs form, der
funkler af opfindsomhed og en

antydning af excentricitet. Dette

prisvindende design er kreeret af den

italienske designerstjerne, Stefano

Giovannoni.
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